Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020      № 14-ПГ

О внесении изменений в постановление главы  ЗАТО г. Островной

от 20.03.2020 №11-ПГ «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной

Мурманской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В целях снижения рисков распространения на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и во исполнение

постановления Губернатора Мурманской области от 30.03.2020 № 67-ПГ «О внесении

изменений в постановление Губернатора Мурманской области от 16.03.2020 № 47-ПГ»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  главы ЗАТО г. Островной  от 20.03.2020 № 11-ПГ

«О дополнительных мерах по противодействию распространению на территории

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции постановления главы ЗАТО

г. Островной от 27.03.2020 № 12-ПГ) следующие изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 7 следующего содержания:

 «7. Гражданам, въезжающим на территорию ЗАТО г. Островной Мурманской

области, проходить обязательную бесконтактную термометрию на контрольно-

пропускном пункте.

Пи выявлении у граждан температуры тела 37 градусов и выше или признаков

простудного заболевания (повышенная температура, кашель и др.) информация об этом

передается в Филиал «Медико-санитарная часть № 4» Федерального государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть

№ 120» Федерального медико-биологического агентства России для получения

инструкций о дальнейших действиях.».

1.2. Пункты 7-17 считать пунктами 8-18 соответственно.

2. Муниципальному унитарному предприятию связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-спутник» (Обухов А.М.) разместить настоящее

постановление в газете «Инфо-вестник Островной».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной Мурманской области www.zato-ostrov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной                 О.А. Огинова